
ММ-124 (КУ) ВММ-124 (КУ) ММ-123 (КУ) ВММ-123 (КУ) ВММ-223 (ИМ)

9.
01

.2
02

5 
Ч

ет
ве

рг

Консультация
Управленческая экономика

Чернова О.В.
308 к

В 17:30 

Консультация
Управленческая экономика

Чернова О.В.
308 к

В 17:30

10
.0

1.
20

25
П

ят
ни

ца

Экзамен
Управленческая экономика

Чернова О.В.
308 к

В 17:30 

Экзамен
Управленческая экономика

Чернова О.В.
308 к

В 17:30

11
.0

1.
20

25
С

уб
бо

та

13
.0

1.
20

25
П

он
ед

ел
ьн

и
к 

14
.0

1.
20

25
В

то
рн

ик

Консультация
Методы исследования в 

менеджменте 
Чернова О.В.

308 к
В 17:30

Консультация
Методы исследования в 

менеджменте 
Чернова О.В.

308 к
В 17:30

Консультация 
Корпоративное управление 

Маслова А.В.
301 к

В 17:30

Консультация
Интеллектуальная 

собственность
Щурилов А.В.

408 к 
В 17:30

15
.0

1.
20

25
С

ре
да

Экзамен
Методы исследования в 

менеджменте 
Чернова О.В.

308 к
В 17:30

Экзамен
Методы исследования в 

менеджменте 
Чернова О.В.

308 к
В 17:30

Экзамен
Корпоративное управление 

Маслова А.В.
301 к

В 17:30

Экзамен
Интеллектуальная 

собственность
Щурилов А.В.

403 к 
В 17:30



16
.0

1.
20

25
 

Ч
ет

ве
рг

Консультация
Управление человеческими 

ресурсами 
Люблинский М.С.

406 к
В 17:30

17
.0

1.
20

25
П

ят
ни

ца

Консультация 
Корпорация как форма
организации бизнеса

Маслова А.В.
311 к 

В 17:30 

Консультация  
Корпорация как форма
организации бизнеса

Маслова А.В.
311 к 

В 17:30

Экзамен 
Управление человеческими 

ресурсами 
Люблинский М.С.

406 к
В 17:30

18
.0

1.
20

25
С

уб
бо

та

Экзамен
Корпорация как форма
организации бизнеса

Маслова А.В.
311 к 

В 17:30 

Экзамен
Корпорация как форма
организации бизнеса

Маслова А.В.
311 к 

В 17:30

20
.0

1.
20

25
П

он
ед

ел
ьн

и
к

21
.0

1.
20

25
В

то
рн

ик

Консультация
Управление корпоративной 

культурой 
Зуева Н.Б.

403 к
В 17:30 

Консультация
Управление корпоративной 

культурой 
Зуева Н.Б.

403 к
В 17:30



22
.0

1.
20

25
С

ре
да

Экзамен
Управление корпоративной 

культурой 
Зуева Н.Б.

403 к
В 17:30 

Экзамен
Управление корпоративной 

культурой 
Зуева Н.Б.

403 к
В 17:30

23
.0

1.
20

25
Ч

ет
ве

рг
24

.0
1.

20
25

П
ян

иц
а

Консультация 
Современный стратегический 

анализ 
Маслова А.В. 

304 к
В 17:30 

Консультация  
Современный стратегический 

анализ 
Маслова А.В. 

304 к
В 17:30

Консультация 
Современный стратегический 

анализ 
Маслова А.В. 

304 к
В 17:30

25
.0

1.
20

25
С

уб
бо

та

Экзамен
Современный стратегический 

анализ 
Маслова А.В. 

304 к
В 17:30 

Экзамен
Современный стратегический 

анализ 
Маслова А.В. 

304 к
В 17:30

Экзамен
Современный стратегический 

анализ 
Маслова А.В. 

304 к
В 17:30

27
.0

1.
20

25
П

он
ед

ел
ьн

и
к

Консультация 
Корпоративное управление 

Маслова А.В.
301 к

В 17:30

28
.0

1.
20

25
В

то
рн

ик

Экзамен
Корпоративное управление 

Маслова А.В.
301 к

В 17:30


